Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2009 г. N 25

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПЛАНОВ СЕЛЬСКИХ
ПОСЕЛЕНИЙ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ
ОБЛАСТИ, ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ И СХЕМЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ПЛАНИРОВАНИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. решения Думы Упоровского муниципального района от 27.11.2014 N 185,
с изм., внесенными решениями Думы Упоровского муниципального района
от 22.09.2011 N 24, от 25.11.2011 N 36, от 13.09.2017 N 128,
от 01.11.2017 N 135, от 10.08.2018 N 186, от 30.11.2018 N 204)

В соответствии со статьями 20, 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации Дума Упоровского муниципального района решила:

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 30.11.2018 N 204 генеральные планы Буньковского, Емуртлинского, Крашенининского, Липихинского, Нижнеманайского, Пятковского, Суерского, Упоровского сельских поселений Упоровского муниципального района изложены в новой редакции.

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 10.08.2018 N 186 генеральный план Скородумского сельского поселения Упоровского муниципального района Тюменской области изложен в новой редакции.

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 25.11.2011 N 36, вступающим в силу со дня официального опубликования, в генеральные планы Бызовского, Емуртлинского, Крашенининского сельских поселений Упоровского муниципального района внесены изменения.

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 22.09.2011 N 24, вступающим в силу со дня официального опубликования, в генеральные планы Буньковского, Бызовского, Видоновского, Емуртлинского, Ингалинского, Коркинского, Липихинского, Пятковского, Суерского, Чернаковского сельских поселений Упоровского муниципального района внесены изменения.

1. Утвердить генеральные планы 14 сельских поселений Упоровского муниципального района Тюменской области (не приводятся).
(п. 1 в ред. решения Думы Упоровского муниципального района от 27.11.2014 N 185)

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 30.11.2018 N 204 правила землепользования и застройки Буньковского, Емуртлинского, Крашенининского, Липихинского, Нижнеманайского, Пятковского, Суерского, Упоровского сельских поселений Упоровского муниципального района изложены в новой редакции.

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 10.08.2018 N 186 правила землепользования и застройки Скородумского сельского поселения Упоровского муниципального района Тюменской области изложены в новой редакции.

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 01.11.2017 N 135 внесены изменения в правила землепользования и застройки Липихинского сельского поселения в части уточнения назначения территориальной зоны.

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 13.09.2017 N 128 внесены изменения в правила землепользования и застройки Упоровского и Скородумского сельских поселений в части уточнения назначения территориальных зон.

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 22.09.2011 N 24, вступающим в силу со дня официального опубликования, в правила землепользования и застройки сельских поселений Упоровского муниципального района внесены дополнения.

2. Утвердить правила землепользования и застройки 14 сельских поселений Упоровского муниципального района Тюменской области (не приводятся).
(п. 2 в ред. решения Думы Упоровского муниципального района от 27.11.2014 N 185)

	Решением Думы Упоровского муниципального района от 10.08.2018 N 186 схема территориального планирования Упоровского муниципального района Тюменской области изложена в новой редакции.

3. Утвердить схему территориального планирования Упоровского муниципального района Тюменской области (не приводится).
(п. 3 в ред. решения Думы Упоровского муниципального района от 27.11.2014 N 185)
4. Опубликовать настоящее Решение в районной газете "Знамя правды".

Председатель Думы
Н.А.ЕРШОВА

Согласовано:
Глава администрации
Упоровского муниципального района
Л.Н.САУКОВ

[bookmark: _GoBack]